СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

                 КОТОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          (третьего созыва)

                                                             РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2017 года                                                                                       №  158

           О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 21.11.2014 № 15 (с изменениями и дополнениями от 09 .03.2016 года № 90, от 07.04.2016 года № 98, от 15.02.2017 года № 126)

 Руководствуясь Федеральным законом от 30.11.2017 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовскогог муниципального района Рязанской области,

                                                    РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 21.11.2014 года № 15 (с изменениями и дополнениями от 09.03.2016 года № 90, 07.04.2016 года № 98, от  15.02.2017 года № 126) следующие изменения:

1)    Пункт 6  дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

         «2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»

         2)    В подпункте 3 пункта 6 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования» исключить.

        2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Которовского сельского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Которовское сельское поселение                                                     С.В.Царёв

Глава муниципального образования -

Которовское сельское поселение                                                     С.В.Царёв